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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 10 ANTONIO CUADRADO DIEZ 09/08/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CAPOL 00:31:45.
2 55 JOSE SAN MATIAS RAMAJO 01/10/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:34:00.
3 96 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:34:05.
4 176 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:34:11.
5 14 CARLOS GALLEGO RODRIGUEZ 26/04/1988 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA HURACAN FENT CAMI 00:34:58.
6 94 RUBEN MENA MARCOS 28/07/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:05.
7 98 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:17.
8 19 DAVID CORRALES GÓMEZ 30/10/1990 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:03.
9 116 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ 22/08/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:36:11.
10 100 ANTONIO RAFAEL BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:47.
11 104 CARMELO PEDROSA DEL AMO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:36:53.
12 154 JUAN GONZALEZ DOMINGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:56.
13 16 DANIEL AYUSO SÁNCHEZ 06/02/1994 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:37:07.
14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:37:12.
15 122 JAVIER DOMINGUEZ GARCIA 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:37:36.
16 72 MOISÉS MUÑOZ DEL ARCO 29/05/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 00:37:37.
17 165 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:40.
18 178 ROBERTO MERCHÁN ESTEBAN 13/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:38:00.
19 97 YONATAN MARTIN ANTONA 29/11/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:38:01.
20 150 JUAN CARLOS ARÉVALO MARTÍN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:38:29.
21 77 OSCAR PARADINAS PALOMERO 14/05/1982 MASCULINO ABSOLUTA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:40.
22 149 JOSE VALLS SANTOS 03/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:55.
23 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:38:56.
24 37 IVAN ANTON SIERRA 06/10/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:56.
25 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:39:28.
26 171 NACHO MARTÍN GONZÁLEZ 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO KARRUCAS 00:39:38.
27 137 JOSE IGNACIO DOMINGUEZ 04/08/1969 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:39:39.
28 201 NICOLÁS CASILLAS HERNÁNDEZ 14/11/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:39:43.
29 190 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:39:45.
30 67 MANUEL RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:39:49.
31 59 JUAN DIEGO DOMINGUEZ SANCHEZ 29/04/1981 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:39:51.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ABSOLUTA‐VETERANA MASCULINA Y FEMENINA

13:26, 01/09/2013 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 34



32 76 OSCAR MARTIN GONZALEZ 03/12/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:40:00.
33 18 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA 00:40:01.
34 117 FRANCISCO JAVIER SANTOS RIESCO 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:02.
35 169 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:40:04.
36 11 ANTONIO GÓMEZ CALVO 26/07/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:05.
37 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:11.
38 61 JUANJO HERNÁNDEZ LÓPEZ 15/03/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:40:11.
39 132 JOSE ARTURO CORRIONERO GRANDE 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:40:17.
40 156 LORENZO PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA CASA DEL JAMON‐GONYBAR 00:40:19.
41 147 JOSE RAMON AGUDO SANCHEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:40:20.
42 120 ILDEFONSO SÁNCHEZ CHAMOSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:32.
43 126 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:40:36.
44 79 OSCAR RUBEN ISIDRO LOPEZ 23/04/1975 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:04.
45 30 FRANCISCO JAVIER PIRIZ MATO 07/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:07.
46 50 JOSE ANGEL GOMEZ SANCHEZ 27/03/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:12.
47 58 JUAN CARLOS FRUTOS HERNANDEZ 04/10/1996 MASCULINO ABSOLUTA HINOJOSA DE DUERO 00:41:21.
48 200 MOISÉS MUÑOZ MACÍAS 22/09/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:41:22.
49 108 FÉLIX MORAL HERRERO 31/10/1967 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:22.
50 167 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:41:24.
51 237 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:26.
52 17 DANIEL RUIZ MARTÍN 10/12/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:39.
53 73 NACHO BAUTISTA COSME 29/04/1976 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:43.
54 56 JUAN AGUSTIN CHAMORRO 25/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:41:45.
55 159 LUIS NORIEGA VILLAFAÑE 01/05/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:41:49.
56 226 RUTH GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:41:52.
57 112 FERNANDO ROLLAN DURAN 27/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.
58 196 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:07.
59 48 JORGE SIERRA PLAZA 19/02/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:09.
60 71 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ 30/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA ZAMORA 00:42:09.
61 60 JUAN JOSÉ GONZÁLEZ IGLESIAS 17/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 00:42:10.
62 215 JUDITH GONZALEZ GUTIERREZ 07/10/1983 FEMENINO ABSOLUTA BEJAR ATLETISMO BEJARANO 00:42:16.
63 141 JOSE LUIS SANCHEZ‐MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.
64 42 JAVIER GONZALEZ GONZALEZ 12/06/1980 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:42:50.
65 51 JOSÉ LUIS MARTÍN MAILLO 04/08/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:51.
66 44 JESUS GARCIA ALVAREZ 20/02/1991 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:42:58.
67 95 SAÚL MARTÍN PAZ 08/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA SALAMANCA RAIDS 00:42:59.
68 102 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TOLBASPORT 00:43:01.
69 70 MARIO SANCHEZ GARCIA 26/12/1983 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:06.
70 92 ROBERTO DOMÍNGUEZ MORO 04/05/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:12.
71 197 LISARDO SANCHEZ MERCHAN 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO 00:43:13.
72 106 FCO. JAVIER PÉREZ MAESTRE 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE 00:43:14.
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73 4 JOSE MANUEL GARCIA 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0 00:43:32.
74 52 JOSE LUIS SANCHEZ FLORES 31/01/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:34.
75 173 PEDRO JOSE HERNANDEZ GUIJO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 00:43:36.
76 45 JORGE MARTIN FERREIRO 22/03/1991 MASCULINO ABSOLUTA LAS TORRES 00:43:36.
77 64 LUIS ANGEL LOPEZ SANCHEZ 01/03/1984 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:37.
78 160 MANUEL ALONSO CASTRO 28/12/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:40.
79 32 FRANCISCO JAVIER RAMOS RODRIGUEZ 16/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:41.
80 129 JOSÉ AMADOR POMBO DE LA LOSA 03/01/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:41.
81 66 MANUEL RODRÍGUEZ GALÁN 01/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:46.
82 138 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:49.
83 168 MIGUEL ANGEL GALAN MARTIN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA 00:43:51.
84 135 JOSÉ CARLOS RODRÍGUEZ ALCANTUD 04/11/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:52.
85 65 MANUEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA VILLAMAYOR C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:53.
86 121 JACINTO SÁNCHEZ MIÑAMBRES 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:44:01.
87 22 DAVID MARTIN HERNANDEZ 03/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA FUENTESAUCO 00:44:04.
88 185 ELOY BENEITEZ MIRANDA 28/09/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:44:05.
89 228 SONIA SÁNCHEZ DÍEZ 25/09/1975 FEMENINO ABSOLUTA ALDEATEJADA CAZABACHES 00:44:06.
90 41 JAVIER CASCÓN RIVAS 02/09/1997 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:44:32.
91 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:44:34.
92 6 ÁLVARO MÉNDEZ GÓMEZ 06/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:39.
93 187 ENRIQUE GARZÓN DIAZ 02/02/1958 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 00:44:43.
94 166 MANUEL JOSE ALONSO MARTIN 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:44:39.
95 204 VICENTE SANZ ORTEGA 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:44:42.
96 143 JOSE MANUEL BECARES BARBERO 20/09/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:44:47.
97 74 NACHO VERDEJO GARCÍA 16/06/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:52.
98 130 JOSE ANGEL  MARTIN HERNANADEZ 19/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:44:55.
99 186 EMILIO SANCHEZ GARCIA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA 00:45:22.
100 109 FERNANDO DOSUNA MANJÓN 30/05/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:45:36.
101 39 JAIME SANTOS SÁEZ 25/11/1997 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:44.
102 12 ARTURO SANTOS SÁEZ 11/01/1994 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:45.
103 193 JOSE JUAN PUENTE DIAZ 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:45:47.
104 174 RAMÓN GARCÍA SANZ 31/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.I.C. 00:45:47.
105 118 GERARDO LASO LASO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA 00:45:53.
106 182 AMADOR GARCIA BENITO 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B MADRID 00:46:05.
107 188 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:46:19.
108 119 HERMENEGILDO GÓMEZ ROPERO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ 00:46:20.
109 47 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA 08/09/1990 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA ATLETICO SALAMANCA 00:46:24.
110 157 LUIS MENDEZ LEON 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:46:31.
111 5 ALBERTO MARTIN VICENTE 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0 00:46:35.
112 88 RAUL MADRID ELICES 05/03/1978 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:03.
113 139 JOSÉ LUIS GARCÍA DIZ 02/02/1965 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:47:07.
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114 84 PEDRO LÓPEZ DÍEZ 05/02/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:47:16.
115 89 RICARDO SANCHEZ MENDEZ 21/07/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:18.
116 240 Mª DE LAS MERCEDES MONEO RODRIGUEZ 08/06/1963 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:47:19.
117 175 RAMON SANCHEZ SIERRA 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:47:20.
118 241 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:47:21.
119 125 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:47:32.
120 163 MANUEL APARICIO GARCIA 30/08/1965 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:42.
121 103 CARMELO FERNÁNDEZ GARCÍA 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A SORIA 00:47:42.
122 155 JULIÁN GÓMEZ TERRADILLOS 28/04/1966 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:49.
123 220 MARINA GONZALEZ REDONDO 26/08/1986 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:47:50.
124 115 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZAN TORTUGAS VELOCES 00:47:57.
125 170 MIGUEL BONILLA BUENO 01/11/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:00.
126 83 PATRICIO DE LOS DOLORES REYES 04/02/1984 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:48:02.
127 151 JUAN CARLOS BARROSO VAQUERO 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES 00:48:21.
128 93 ROBERTO JUÁREZ HORTIGÜELA 24/11/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:23.
129 57 JUAN ANTONIO GARCÍA MARTÍNEZ 09/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA MACOTERA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:48:23.
130 8 ÁNGEL PÉREZ CEMBRANOS 16/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:31.
131 140 JOSÉ LUIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 06/01/1963 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA C.ATLETAS POPULARES 00:48:33.
132 148 JOSE SANTOS HERNANDEZ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:48:34.
133 198 LORENZO DE ARRIBA DE LA FUENTE 18/03/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:48:40.
134 191 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:48.
135 180 ANTONIO ALONSO MARTIN 30/03/1960 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:50.
136 227 SILVIA VICENTE GARCÍA 14/03/1977 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:00.
137 111 FERNANDO MARTÍN HERNÁNDEZ 21/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:01.
138 247 YOLANDA VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:06.
139 142 JOSE MANUEL AYUSO BUSTOS 30/07/1964 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:06.
140 231 CARMEN BENITO MARTIN 18/10/1965 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:49:08.
141 153 JUAN GARCIA MIGUEL 27/01/1970 MASCULINO VETERANA A STA. MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:11.
142 136 JOSE CASTRO MIGUEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:27.
143 99 ANGEL CASADO PERAMATO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:31.
144 101 CARLOS NICOLAS RODRIGUEZ 26/07/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:41.
145 152 JUAN CARLOS MARTÍN MUÑOZ 27/05/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:46.
146 146 JOSE MARÍA SÁNCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:50:04.
147 189 FRANCISCO SANCHEZ GARCIA 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:50:06.
148 245 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:50:09.
149 243 PAULA INSUA GARCIA 14/10/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CAPS 00:50:12.
150 194 JOSE MARIA DELGADO VICENTE 29/11/1960 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR CAPS 00:50:13.
151 133 JOSE CARLOS DELGADO PLAZA 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:15.
152 114 FRANCISCO JAVIER FONTSERE PEREZ 25/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:50:19.
153 134 JOSE CARLOS RAMOS CAŇADA 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:50:35.
154 53 JOSÉ MANUEL HERNANDEZ VALERO 07/06/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:50:38.
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155 15 CARLOS HERNÁNDEZ CALVO 24/07/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:02.
156 80 OSCAR SANCHEZ SANCHEZ 30/05/1988 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:52:06.
157 246 TOÑI HERNANDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:27.
158 213 BEATRIZ BENITO MARTIN 06/11/1983 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:57.
159 234 DELFINA TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:53:14.
160 21 DAVID MARTÍN CASCÓN 28/03/1977 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:53:29.
161 26 DAVID RODERO LÓPEZ 24/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA GOMECELLO C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:42.
162 113 FRANCISCO HERNANDEZ MATEO 03/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:43.
163 164 MANUEL BLANCO SERRANO 01/10/1972 MASCULINO VETERANA A EL TORNO AT. POPULARES PLASENCIA 00:54:15.
164 179 VICENTE LÓPEZ TEJADA 22/12/1966 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 00:55:19.
165 62 JUANJO JOSÉ SALDAÑA GARCÍA 28/09/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:55:41.
166 177 ROBERTO HERNANDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:55:42.
167 54 JOSE MIGUEL CAMPANO CASTELLANOS 04/06/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:17.
168 28 DIEGO SERGIO MARCO PUCHAES 31/01/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:57.
169 248 ELENA SEVILLA DOMÍNGUEZ 10/11/1959 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00:56:57.
170 242 MONTSERRAT RAMOS FRAILE 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:57:01.
171 236 EVA M VILLEGAS SANCHEZ 25/08/1973 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
172 235 ELENA SANFRUCTUOSO CASTELLANOS 11/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
173 211 AMAYA MARTÍN MOREIRO 20/11/1976 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:40.
174 219 MARIA RAMOS FAJARDO 19/05/1985 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:58:22.
175 91 LORENA SEGURADO BLAZQUEZ 27/03/1976 FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:58:22.
176 222 MARY FE ALONSO MARTIN 27/05/1979 FEMENINO ABSOLUTA MADRID 00:58:47.
177 217 LUCIA JIMENEZ SANCHEZ 13/03/1991 FEMENINO ABSOLUTA ARAPILES 01:00:26.
178 210 ALEXANDRA SANCHEZ CASADO 03/09/1986 FEMENINO ABSOLUTA VILLORUELA 01:00:27.
179 161 MANUEL ANGEL GONZALEZ MANJÓN 01/07/1995 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:54.
180 202 RAMON HIDALGO CURTO 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
181 239 LUISA Mª CALVO RAMOS 24/02/1966 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
182 230 ANA Mª JULIÁN MATEOS 17/05/1966 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
183 1 ALBERTO DONCEL PEREZ 13/12/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:02:58.
184 229 ANA ISABEL JIMÉNEZ VALDERICEDA 24/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
185 107 FÉLIX CASCÓN PINTO 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
186 212 AURORA CASCÓN PINTO 29/04/1974 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:03:00.
187 86 RAMÓN CASTREJÓN BARCO 18/10/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:05:21.
188 225 ROSA MARIA TOVAR CAMPOS 27/12/1978 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:06:06.
189 216 LUCIA GARCIA ROGADO 13/10/1982 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:06:20.
190 195 JOSE MARIA YAÑEZ GONZALEZ 08/05/1955 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:07:04.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 10 ANTONIO CUADRADO DIEZ 09/08/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CAPOL 00:31:45.
2 55 JOSE SAN MATIAS RAMAJO 01/10/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:34:00.
3 96 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:34:05.
4 176 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:34:11.
5 14 CARLOS GALLEGO RODRIGUEZ 26/04/1988 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA HURACAN FENT CAMI 00:34:58.
6 94 RUBEN MENA MARCOS 28/07/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:05.
7 98 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:17.
8 19 DAVID CORRALES GÓMEZ 30/10/1990 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:03.
9 116 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ 22/08/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:36:11.
10 100 ANTONIO RAFAEL BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:47.
11 104 CARMELO PEDROSA DEL AMO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:36:53.
12 154 JUAN GONZALEZ DOMINGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:56.
13 16 DANIEL AYUSO SÁNCHEZ 06/02/1994 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:37:07.
14 122 JAVIER DOMINGUEZ GARCIA 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:37:36.
15 72 MOISÉS MUÑOZ DEL ARCO 29/05/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 00:37:37.
16 165 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:40.
17 178 ROBERTO MERCHÁN ESTEBAN 13/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:38:00.
18 97 YONATAN MARTIN ANTONA 29/11/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:38:01.
19 150 JUAN CARLOS ARÉVALO MARTÍN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:38:29.
20 77 OSCAR PARADINAS PALOMERO 14/05/1982 MASCULINO ABSOLUTA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:40.
21 149 JOSE VALLS SANTOS 03/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:55.
22 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:38:56.
23 37 IVAN ANTON SIERRA 06/10/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:56.
24 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:39:28.
25 171 NACHO MARTÍN GONZÁLEZ 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO KARRUCAS 00:39:38.
26 137 JOSE IGNACIO DOMINGUEZ 04/08/1969 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:39:39.
27 201 NICOLÁS CASILLAS HERNÁNDEZ 14/11/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:39:43.
28 190 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:39:45.
29 67 MANUEL RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:39:49.
30 59 JUAN DIEGO DOMINGUEZ SANCHEZ 29/04/1981 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:39:51.
31 76 OSCAR MARTIN GONZALEZ 03/12/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:40:00.

RESULTADOS CATEGORÍA MASCULINA
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32 18 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA 00:40:01.
33 117 FRANCISCO JAVIER SANTOS RIESCO 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:02.
34 169 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:40:04.
35 11 ANTONIO GÓMEZ CALVO 26/07/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:05.
36 61 JUANJO HERNÁNDEZ LÓPEZ 15/03/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:40:11.
37 132 JOSE ARTURO CORRIONERO GRANDE 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:40:17.
38 156 LORENZO PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA CASA DEL JAMON‐GONYBAR 00:40:19.
39 147 JOSE RAMON AGUDO SANCHEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:40:20.
40 120 ILDEFONSO SÁNCHEZ CHAMOSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:32.
41 126 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:40:36.
42 79 OSCAR RUBEN ISIDRO LOPEZ 23/04/1975 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:04.
43 30 FRANCISCO JAVIER PIRIZ MATO 07/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:07.
44 50 JOSE ANGEL GOMEZ SANCHEZ 27/03/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:12.
45 58 JUAN CARLOS FRUTOS HERNANDEZ 04/10/1996 MASCULINO ABSOLUTA HINOJOSA DE DUERO 00:41:21.
46 200 MOISÉS MUÑOZ MACÍAS 22/09/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:41:22.
47 108 FÉLIX MORAL HERRERO 31/10/1967 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:22.
48 167 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:41:24.
49 17 DANIEL RUIZ MARTÍN 10/12/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:39.
50 73 NACHO BAUTISTA COSME 29/04/1976 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:43.
51 56 JUAN AGUSTIN CHAMORRO 25/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:41:45.
52 159 LUIS NORIEGA VILLAFAÑE 01/05/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:41:49.
53 112 FERNANDO ROLLAN DURAN 27/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.
54 196 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:07.
55 48 JORGE SIERRA PLAZA 19/02/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:09.
56 71 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ 30/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA ZAMORA 00:42:09.
57 60 JUAN JOSÉ GONZÁLEZ IGLESIAS 17/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 00:42:10.
58 141 JOSE LUIS SANCHEZ‐MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.
59 42 JAVIER GONZALEZ GONZALEZ 12/06/1980 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:42:50.
60 51 JOSÉ LUIS MARTÍN MAILLO 04/08/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:51.
61 44 JESUS GARCIA ALVAREZ 20/02/1991 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:42:58.
62 95 SAÚL MARTÍN PAZ 08/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA SALAMANCA RAIDS 00:42:59.
63 102 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TOLBASPORT 00:43:01.
64 70 MARIO SANCHEZ GARCIA 26/12/1983 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:06.
65 92 ROBERTO DOMÍNGUEZ MORO 04/05/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:12.
66 197 LISARDO SANCHEZ MERCHAN 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO 00:43:13.
67 106 FCO. JAVIER PÉREZ MAESTRE 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE 00:43:14.
68 4 JOSE MANUEL GARCIA 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0 00:43:32.
69 52 JOSE LUIS SANCHEZ FLORES 31/01/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:34.
70 173 PEDRO JOSE HERNANDEZ GUIJO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 00:43:36.
71 45 JORGE MARTIN FERREIRO 22/03/1991 MASCULINO ABSOLUTA LAS TORRES 00:43:36.
72 64 LUIS ANGEL LOPEZ SANCHEZ 01/03/1984 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:37.
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73 160 MANUEL ALONSO CASTRO 28/12/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:40.
74 32 FRANCISCO JAVIER RAMOS RODRIGUEZ 16/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:41.
75 129 JOSÉ AMADOR POMBO DE LA LOSA 03/01/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:41.
76 66 MANUEL RODRÍGUEZ GALÁN 01/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:46.
77 138 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:49.
78 168 MIGUEL ANGEL GALAN MARTIN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA 00:43:51.
79 135 JOSÉ CARLOS RODRÍGUEZ ALCANTUD 04/11/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:52.
80 65 MANUEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA VILLAMAYOR C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:53.
81 121 JACINTO SÁNCHEZ MIÑAMBRES 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:44:01.
82 22 DAVID MARTIN HERNANDEZ 03/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA FUENTESAUCO 00:44:04.
83 185 ELOY BENEITEZ MIRANDA 28/09/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:44:05.
84 41 JAVIER CASCÓN RIVAS 02/09/1997 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:44:32.
85 6 ÁLVARO MÉNDEZ GÓMEZ 06/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:39.
86 187 ENRIQUE GARZÓN DIAZ 02/02/1958 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 00:44:43.
87 166 MANUEL JOSE ALONSO MARTIN 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:44:39.
88 204 VICENTE SANZ ORTEGA 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:44:42.
89 143 JOSE MANUEL BECARES BARBERO 20/09/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:44:47.
90 74 NACHO VERDEJO GARCÍA 16/06/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:52.
91 130 JOSE ANGEL  MARTIN HERNANADEZ 19/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:44:55.
92 186 EMILIO SANCHEZ GARCIA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA 00:45:22.
93 109 FERNANDO DOSUNA MANJÓN 30/05/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:45:36.
94 39 JAIME SANTOS SÁEZ 25/11/1997 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:44.
95 12 ARTURO SANTOS SÁEZ 11/01/1994 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:45.
96 193 JOSE JUAN PUENTE DIAZ 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:45:47.
97 174 RAMÓN GARCÍA SANZ 31/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.I.C. 00:45:47.
98 118 GERARDO LASO LASO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA 00:45:53.
99 182 AMADOR GARCIA BENITO 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B MADRID 00:46:05.
100 188 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:46:19.
101 119 HERMENEGILDO GÓMEZ ROPERO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ 00:46:20.
102 47 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA 08/09/1990 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA ATLETICO SALAMANCA 00:46:24.
103 157 LUIS MENDEZ LEON 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:46:31.
104 5 ALBERTO MARTIN VICENTE 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0 00:46:35.
105 88 RAUL MADRID ELICES 05/03/1978 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:03.
106 139 JOSÉ LUIS GARCÍA DIZ 02/02/1965 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:47:07.
107 84 PEDRO LÓPEZ DÍEZ 05/02/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:47:16.
108 89 RICARDO SANCHEZ MENDEZ 21/07/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:18.
109 175 RAMON SANCHEZ SIERRA 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:47:20.
110 125 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:47:32.
111 163 MANUEL APARICIO GARCIA 30/08/1965 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:42.
112 103 CARMELO FERNÁNDEZ GARCÍA 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A SORIA 00:47:42.
113 155 JULIÁN GÓMEZ TERRADILLOS 28/04/1966 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:49.
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114 115 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZAN TORTUGAS VELOCES 00:47:57.
115 170 MIGUEL BONILLA BUENO 01/11/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:00.
116 83 PATRICIO DE LOS DOLORES REYES 04/02/1984 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:48:02.
117 151 JUAN CARLOS BARROSO VAQUERO 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES 00:48:21.
118 93 ROBERTO JUÁREZ HORTIGÜELA 24/11/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:23.
119 57 JUAN ANTONIO GARCÍA MARTÍNEZ 09/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA MACOTERA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:48:23.
120 8 ÁNGEL PÉREZ CEMBRANOS 16/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:31.
121 140 JOSÉ LUIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 06/01/1963 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA C.ATLETAS POPULARES 00:48:33.
122 148 JOSE SANTOS HERNANDEZ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:48:34.
123 198 LORENZO DE ARRIBA DE LA FUENTE 18/03/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:48:40.
124 191 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:48.
125 180 ANTONIO ALONSO MARTIN 30/03/1960 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:50.
126 111 FERNANDO MARTÍN HERNÁNDEZ 21/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:01.
127 142 JOSE MANUEL AYUSO BUSTOS 30/07/1964 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:06.
128 153 JUAN GARCIA MIGUEL 27/01/1970 MASCULINO VETERANA A STA. MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:11.
129 136 JOSE CASTRO MIGUEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:27.
130 99 ANGEL CASADO PERAMATO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:31.
131 101 CARLOS NICOLAS RODRIGUEZ 26/07/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:41.
132 152 JUAN CARLOS MARTÍN MUÑOZ 27/05/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:46.
133 146 JOSE MARÍA SÁNCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:50:04.
134 189 FRANCISCO SANCHEZ GARCIA 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:50:06.
135 194 JOSE MARIA DELGADO VICENTE 29/11/1960 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR CAPS 00:50:13.
136 133 JOSE CARLOS DELGADO PLAZA 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:15.
137 114 FRANCISCO JAVIER FONTSERE PEREZ 25/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:50:19.
138 134 JOSE CARLOS RAMOS CAŇADA 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:50:35.
139 53 JOSÉ MANUEL HERNANDEZ VALERO 07/06/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:50:38.
140 15 CARLOS HERNÁNDEZ CALVO 24/07/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:02.
141 80 OSCAR SANCHEZ SANCHEZ 30/05/1988 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:52:06.
142 21 DAVID MARTÍN CASCÓN 28/03/1977 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:53:29.
143 26 DAVID RODERO LÓPEZ 24/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA GOMECELLO C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:42.
144 113 FRANCISCO HERNANDEZ MATEO 03/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:43.
145 164 MANUEL BLANCO SERRANO 01/10/1972 MASCULINO VETERANA A EL TORNO AT. POPULARES PLASENCIA 00:54:15.
146 179 VICENTE LÓPEZ TEJADA 22/12/1966 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 00:55:19.
147 62 JUANJO JOSÉ SALDAÑA GARCÍA 28/09/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:55:41.
148 177 ROBERTO HERNANDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:55:42.
149 54 JOSE MIGUEL CAMPANO CASTELLANOS 04/06/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:17.
150 28 DIEGO SERGIO MARCO PUCHAES 31/01/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:57.
151 161 MANUEL ANGEL GONZALEZ MANJÓN 01/07/1995 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:54.
152 202 RAMON HIDALGO CURTO 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
153 1 ALBERTO DONCEL PEREZ 13/12/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:02:58.
154 107 FÉLIX CASCÓN PINTO 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
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155 86 RAMÓN CASTREJÓN BARCO 18/10/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:05:21.
156 195 JOSE MARIA YAÑEZ GONZALEZ 08/05/1955 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:07:04.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 237 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:26.
2 226 RUTH GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:41:52.
3 215 JUDITH GONZALEZ GUTIERREZ 07/10/1983 FEMENINO ABSOLUTA BEJAR ATLETISMO BEJARANO 00:42:16.
4 228 SONIA SÁNCHEZ DÍEZ 25/09/1975 FEMENINO ABSOLUTA ALDEATEJADA CAZABACHES 00:44:06.
5 240 Mª DE LAS MERCEDES MONEO RODRIGUEZ 08/06/1963 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:47:19.
6 241 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:47:21.
7 220 MARINA GONZALEZ REDONDO 26/08/1986 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:47:50.
8 227 SILVIA VICENTE GARCÍA 14/03/1977 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:00.
9 247 YOLANDA VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:06.
10 231 CARMEN BENITO MARTIN 18/10/1965 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:49:08.
11 245 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:50:09.
12 243 PAULA INSUA GARCIA 14/10/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CAPS 00:50:12.
13 246 TOÑI HERNANDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:27.
14 213 BEATRIZ BENITO MARTIN 06/11/1983 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:57.
15 234 DELFINA TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:53:14.
16 248 ELENA SEVILLA DOMÍNGUEZ 10/11/1959 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00:56:57.
17 242 MONTSERRAT RAMOS FRAILE 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:57:01.
18 236 EVA M VILLEGAS SANCHEZ 25/08/1973 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
19 235 ELENA SANFRUCTUOSO CASTELLANOS 11/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
20 211 AMAYA MARTÍN MOREIRO 20/11/1976 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:40.
21 219 MARIA RAMOS FAJARDO 19/05/1985 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:58:22.
22 91 LORENA SEGURADO BLAZQUEZ 27/03/1976 FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:58:22.
23 222 MARY FE ALONSO MARTIN 27/05/1979 FEMENINO ABSOLUTA MADRID 00:58:47.
24 217 LUCIA JIMENEZ SANCHEZ 13/03/1991 FEMENINO ABSOLUTA ARAPILES 01:00:26.
25 210 ALEXANDRA SANCHEZ CASADO 03/09/1986 FEMENINO ABSOLUTA VILLORUELA 01:00:27.
26 239 LUISA Mª CALVO RAMOS 24/02/1966 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
27 230 ANA Mª JULIÁN MATEOS 17/05/1966 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
28 229 ANA ISABEL JIMÉNEZ VALDERICEDA 24/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
29 212 AURORA CASCÓN PINTO 29/04/1974 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:03:00.
30 225 ROSA MARIA TOVAR CAMPOS 27/12/1978 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:06:06.
31 216 LUCIA GARCIA ROGADO 13/10/1982 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:06:20.

RESULTADOS CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 10 ANTONIO CUADRADO DIEZ 09/08/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CAPOL 00:31:45.
2 55 JOSE SAN MATIAS RAMAJO 01/10/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:34:00.
3 96 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:34:05.
4 14 CARLOS GALLEGO RODRIGUEZ 26/04/1988 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA HURACAN FENT CAMI 00:34:58.
5 94 RUBEN MENA MARCOS 28/07/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:05.
6 19 DAVID CORRALES GÓMEZ 30/10/1990 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:03.
7 16 DANIEL AYUSO SÁNCHEZ 06/02/1994 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:37:07.
8 72 MOISÉS MUÑOZ DEL ARCO 29/05/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 00:37:37.
9 97 YONATAN MARTIN ANTONA 29/11/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:38:01.
10 77 OSCAR PARADINAS PALOMERO 14/05/1982 MASCULINO ABSOLUTA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:38:40.
11 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:38:56.
12 37 IVAN ANTON SIERRA 06/10/1993 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:38:56.
13 3 ALEJANDRO PIRIZ MATO 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDLIGHT TEAM 00:39:28.
14 67 MANUEL RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:39:49.
15 59 JUAN DIEGO DOMINGUEZ SANCHEZ 29/04/1981 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:39:51.
16 76 OSCAR MARTIN GONZALEZ 03/12/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:40:00.
17 18 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA 00:40:01.
18 11 ANTONIO GÓMEZ CALVO 26/07/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:05.
19 61 JUANJO HERNÁNDEZ LÓPEZ 15/03/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:40:11.
20 79 OSCAR RUBEN ISIDRO LOPEZ 23/04/1975 MASCULINO ABSOLUTA VILLARES DE LA REINA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:04.
21 30 FRANCISCO JAVIER PIRIZ MATO 07/01/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:07.
22 50 JOSE ANGEL GOMEZ SANCHEZ 27/03/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:12.
23 58 JUAN CARLOS FRUTOS HERNANDEZ 04/10/1996 MASCULINO ABSOLUTA HINOJOSA DE DUERO 00:41:21.
24 17 DANIEL RUIZ MARTÍN 10/12/1980 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:41:39.
25 73 NACHO BAUTISTA COSME 29/04/1976 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:43.
26 56 JUAN AGUSTIN CHAMORRO 25/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA 00:41:45.
27 48 JORGE SIERRA PLAZA 19/02/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:09.
28 71 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ 30/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA ZAMORA 00:42:09.
29 60 JUAN JOSÉ GONZÁLEZ IGLESIAS 17/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 00:42:10.
30 42 JAVIER GONZALEZ GONZALEZ 12/06/1980 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:42:50.
31 51 JOSÉ LUIS MARTÍN MAILLO 04/08/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:42:51.

RESULTADOS CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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32 44 JESUS GARCIA ALVAREZ 20/02/1991 MASCULINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:42:58.
33 95 SAÚL MARTÍN PAZ 08/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA SALAMANCA RAIDS 00:42:59.
34 70 MARIO SANCHEZ GARCIA 26/12/1983 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:06.
35 92 ROBERTO DOMÍNGUEZ MORO 04/05/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:12.
36 4 JOSE MANUEL GARCIA 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:32.
37 52 JOSE LUIS SANCHEZ FLORES 31/01/1974 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:43:34.
38 45 JORGE MARTIN FERREIRO 22/03/1991 MASCULINO ABSOLUTA LAS TORRES 00:43:36.
39 64 LUIS ANGEL LOPEZ SANCHEZ 01/03/1984 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:37.
40 32 FRANCISCO JAVIER RAMOS RODRIGUEZ 16/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:41.
41 66 MANUEL RODRÍGUEZ GALÁN 01/09/1978 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:43:46.
42 65 MANUEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO ABSOLUTA VILLAMAYOR C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:53.
43 22 DAVID MARTIN HERNANDEZ 03/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA FUENTESAUCO 00:44:04.
44 41 JAVIER CASCÓN RIVAS 02/09/1997 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:44:32.
45 6 ÁLVARO MÉNDEZ GÓMEZ 06/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:39.
46 74 NACHO VERDEJO GARCÍA 16/06/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:44:52.
47 39 JAIME SANTOS SÁEZ 25/11/1997 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:44.
48 12 ARTURO SANTOS SÁEZ 11/01/1994 MASCULINO ABSOLUTA SANTA MARTA DE TORMES 00:45:45.
49 47 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA 08/09/1990 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA ATLETICO SALAMANCA 00:46:24.
50 5 ALBERTO MARTIN VICENTE 19/07/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:46:35.
51 88 RAUL MADRID ELICES 05/03/1978 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:03.
52 84 PEDRO LÓPEZ DÍEZ 05/02/1975 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:47:16.
53 89 RICARDO SANCHEZ MENDEZ 21/07/1980 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:47:18.
54 83 PATRICIO DE LOS DOLORES REYES 04/02/1984 MASCULINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:48:02.
55 93 ROBERTO JUÁREZ HORTIGÜELA 24/11/1982 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:23.
56 57 JUAN ANTONIO GARCÍA MARTÍNEZ 09/04/1977 MASCULINO ABSOLUTA MACOTERA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:48:23.
57 8 ÁNGEL PÉREZ CEMBRANOS 16/04/1987 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:48:31.
58 53 JOSÉ MANUEL HERNANDEZ VALERO 07/06/1976 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:50:38.
59 15 CARLOS HERNÁNDEZ CALVO 24/07/1981 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:02.
60 80 OSCAR SANCHEZ SANCHEZ 30/05/1988 MASCULINO ABSOLUTA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:52:06.
61 21 DAVID MARTÍN CASCÓN 28/03/1977 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:53:29.
62 26 DAVID RODERO LÓPEZ 24/12/1976 MASCULINO ABSOLUTA GOMECELLO C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:42.
63 62 JUANJO JOSÉ SALDAÑA GARCÍA 28/09/1974 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:55:41.
64 54 JOSE MIGUEL CAMPANO CASTELLANOS 04/06/1989 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:17.
65 28 DIEGO SERGIO MARCO PUCHAES 31/01/1977 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:56:57.
66 1 ALBERTO DONCEL PEREZ 13/12/1984 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:02:58.
67 86 RAMÓN CASTREJÓN BARCO 18/10/1983 MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:05:21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 226 RUTH GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA 00:41:52.
2 215 JUDITH GONZALEZ GUTIERREZ 07/10/1983 FEMENINO ABSOLUTA BEJAR ATLETISMO BEJARANO 00:42:16.
3 228 SONIA SÁNCHEZ DÍEZ 25/09/1975 FEMENINO ABSOLUTA ALDEATEJADA CAZABACHES 00:44:06.
4 220 MARINA GONZALEZ REDONDO 26/08/1986 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:47:50.
5 227 SILVIA VICENTE GARCÍA 14/03/1977 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:00.
6 213 BEATRIZ BENITO MARTIN 06/11/1983 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 00:52:57.
7 211 AMAYA MARTÍN MOREIRO 20/11/1976 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:40.
8 219 MARIA RAMOS FAJARDO 19/05/1985 FEMENINO ABSOLUTA ALDEALENGUA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:58:22.
9 91 LORENA SEGURADO BLAZQUEZ 27/03/1976 FEMENINO ABSOLUTA ALBA DE TORMES 00:58:22.
10 222 MARY FE ALONSO MARTIN 27/05/1979 FEMENINO ABSOLUTA MADRID 00:58:47.
11 217 LUCIA JIMENEZ SANCHEZ 13/03/1991 FEMENINO ABSOLUTA ARAPILES 01:00:26.
12 210 ALEXANDRA SANCHEZ CASADO 03/09/1986 FEMENINO ABSOLUTA VILLORUELA 01:00:27.
13 212 AURORA CASCÓN PINTO 29/04/1974 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:03:00.
14 225 ROSA MARIA TOVAR CAMPOS 27/12/1978 FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 01:06:06.
15 216 LUCIA GARCIA ROGADO 13/10/1982 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:06:20.

RESULTADOS CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 176 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:34:11.
2 98 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:17.
3 116 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ 22/08/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:36:11.
4 100 ANTONIO RAFAEL BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:47.
5 104 CARMELO PEDROSA DEL AMO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:36:53.
6 154 JUAN GONZALEZ DOMINGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:56.
7 122 JAVIER DOMINGUEZ GARCIA 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:37:36.
8 165 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:40.
9 178 ROBERTO MERCHÁN ESTEBAN 13/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:38:00.
10 150 JUAN CARLOS ARÉVALO MARTÍN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:38:29.
11 149 JOSE VALLS SANTOS 03/03/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:38:55.
12 171 NACHO MARTÍN GONZÁLEZ 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO KARRUCAS 00:39:38.
13 137 JOSE IGNACIO DOMINGUEZ 04/08/1969 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:39:39.
14 117 FRANCISCO JAVIER SANTOS RIESCO 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:02.
15 169 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:40:04.
16 132 JOSE ARTURO CORRIONERO GRANDE 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:40:17.
17 156 LORENZO PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA CASA DEL JAMON‐GONYBAR 00:40:19.
18 147 JOSE RAMON AGUDO SANCHEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:40:20.
19 120 ILDEFONSO SÁNCHEZ CHAMOSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:32.
20 126 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:40:36.
21 108 FÉLIX MORAL HERRERO 31/10/1967 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:41:22.
22 167 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:41:24.
23 159 LUIS NORIEGA VILLAFAÑE 01/05/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:41:49.
24 112 FERNANDO ROLLAN DURAN 27/10/1963 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:41:54.
25 141 JOSE LUIS SANCHEZ‐MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.
26 102 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TOLBASPORT 00:43:01.
27 106 FCO. JAVIER PÉREZ MAESTRE 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE 00:43:14.
28 173 PEDRO JOSE HERNANDEZ GUIJO 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 00:43:36.
29 160 MANUEL ALONSO CASTRO 28/12/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:40.
30 129 JOSÉ AMADOR POMBO DE LA LOSA 03/01/1965 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:43:41.
31 138 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:49.

RESULTADOS CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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32 168 MIGUEL ANGEL GALAN MARTIN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA 00:43:51.
33 135 JOSÉ CARLOS RODRÍGUEZ ALCANTUD 04/11/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:43:52.
34 121 JACINTO SÁNCHEZ MIÑAMBRES 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:44:01.
35 166 MANUEL JOSE ALONSO MARTIN 26/10/1969 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:44:39.
36 143 JOSE MANUEL BECARES BARBERO 20/09/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:44:47.
37 130 JOSE ANGEL  MARTIN HERNANADEZ 19/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:44:55.
38 109 FERNANDO DOSUNA MANJÓN 30/05/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:45:36.
39 174 RAMÓN GARCÍA SANZ 31/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.I.C. 00:45:47.
40 118 GERARDO LASO LASO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA 00:45:53.
41 119 HERMENEGILDO GÓMEZ ROPERO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ 00:46:20.
42 157 LUIS MENDEZ LEON 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:46:31.
43 139 JOSÉ LUIS GARCÍA DIZ 02/02/1965 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS 00:47:07.
44 175 RAMON SANCHEZ SIERRA 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:47:20.
45 125 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:47:32.
46 163 MANUEL APARICIO GARCIA 30/08/1965 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:42.
47 103 CARMELO FERNÁNDEZ GARCÍA 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A SORIA 00:47:42.
48 155 JULIÁN GÓMEZ TERRADILLOS 28/04/1966 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:49.
49 115 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZAN TORTUGAS VELOCES 00:47:57.
50 170 MIGUEL BONILLA BUENO 01/11/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:00.
51 151 JUAN CARLOS BARROSO VAQUERO 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES 00:48:21.
52 140 JOSÉ LUIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 06/01/1963 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA C.ATLETAS POPULARES 00:48:33.
53 148 JOSE SANTOS HERNANDEZ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00:48:34.
54 111 FERNANDO MARTÍN HERNÁNDEZ 21/12/1964 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:49:01.
55 142 JOSE MANUEL AYUSO BUSTOS 30/07/1964 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:06.
56 153 JUAN GARCIA MIGUEL 27/01/1970 MASCULINO VETERANA A STA. MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:11.
57 136 JOSE CASTRO MIGUEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:27.
58 99 ANGEL CASADO PERAMATO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:49:31.
59 101 CARLOS NICOLAS RODRIGUEZ 26/07/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:41.
60 152 JUAN CARLOS MARTÍN MUÑOZ 27/05/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:46.
61 146 JOSE MARÍA SÁNCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:50:04.
62 133 JOSE CARLOS DELGADO PLAZA 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:15.
63 114 FRANCISCO JAVIER FONTSERE PEREZ 25/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:50:19.
64 134 JOSE CARLOS RAMOS CAŇADA 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA 00:50:35.
65 113 FRANCISCO HERNANDEZ MATEO 03/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:53:43.
66 164 MANUEL BLANCO SERRANO 01/10/1972 MASCULINO VETERANA A EL TORNO AT. POPULARES PLASENCIA 00:54:15.
67 179 VICENTE LÓPEZ TEJADA 22/12/1966 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 00:55:19.
68 177 ROBERTO HERNANDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:55:42.
69 161 MANUEL ANGEL GONZALEZ MANJÓN 01/07/1995 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:54.
70 107 FÉLIX CASCÓN PINTO 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 237 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:26.
2 240 Mª DE LAS MERCEDES MONEO RODRIGUEZ 08/06/1963 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:47:19.
3 241 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA A CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 00:47:21.
4 247 YOLANDA VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:49:06.
5 231 CARMEN BENITO MARTIN 18/10/1965 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:49:08.
6 245 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:50:09.
7 243 PAULA INSUA GARCIA 14/10/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CAPS 00:50:12.
8 246 TOÑI HERNANDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:27.
9 234 DELFINA TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:53:14.
10 242 MONTSERRAT RAMOS FRAILE 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:57:01.
11 236 EVA M VILLEGAS SANCHEZ 25/08/1973 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
12 235 ELENA SANFRUCTUOSO CASTELLANOS 11/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS SALAMANCA 00:57:39.
13 239 LUISA Mª CALVO RAMOS 24/02/1966 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
14 230 ANA Mª JULIÁN MATEOS 17/05/1966 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
15 229 ANA ISABEL JIMÉNEZ VALDERICEDA 24/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.

RESULTADOS CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 201 NICOLÁS CASILLAS HERNÁNDEZ 14/11/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:39:43.
2 190 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:39:45.
3 200 MOISÉS MUÑOZ MACÍAS 22/09/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:41:22.
4 196 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:42:07.
5 197 LISARDO SANCHEZ MERCHAN 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO 00:43:13.
6 185 ELOY BENEITEZ MIRANDA 28/09/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:44:05.
7 187 ENRIQUE GARZÓN DIAZ 02/02/1958 MASCULINO VETERANA B MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 00:44:43.
8 204 VICENTE SANZ ORTEGA 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:44:42.
9 186 EMILIO SANCHEZ GARCIA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA 00:45:22.
10 193 JOSE JUAN PUENTE DIAZ 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:45:47.
11 182 AMADOR GARCIA BENITO 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B MADRID 00:46:05.
12 188 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.A. VETERANOS SALAMANCA 00:46:19.
13 198 LORENZO DE ARRIBA DE LA FUENTE 18/03/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:48:40.
14 191 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:48.
15 180 ANTONIO ALONSO MARTIN 30/03/1960 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:50.
16 189 FRANCISCO SANCHEZ GARCIA 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:50:06.
17 194 JOSE MARIA DELGADO VICENTE 29/11/1960 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR CAPS 00:50:13.
18 202 RAMON HIDALGO CURTO 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:01:55.
19 195 JOSE MARIA YAÑEZ GONZALEZ 08/05/1955 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:07:04.

RESULTADOS CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 248 ELENA SEVILLA DOMÍNGUEZ 10/11/1959 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00:31:45.

RESULTADOS CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 95 SAÚL MARTÍN PAZ 08/05/1987 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA SALAMANCA RAIDS 00:42:59.
2 64 LUIS ANGEL LOPEZ SANCHEZ 01/03/1984 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:43:37.
3 41 JAVIER CASCÓN RIVAS 02/09/1997 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:44:32.
4 186 EMILIO SANCHEZ GARCIA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA 00:45:22.
5 47 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA 08/09/1990 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA ATLETICO SALAMANCA 00:46:24.
6 21 DAVID MARTÍN CASCÓN 28/03/1977 MASCULINO ABSOLUTA VILLORIA 00:53:29.
7 179 VICENTE LÓPEZ TEJADA 22/12/1966 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 00:55:19.
8 107 FÉLIX CASCÓN PINTO 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA LOCAL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 229 ANA ISABEL JIMÉNEZ VALDERICEDA 24/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA 01:02:59.
2 212 AURORA CASCÓN PINTO 29/04/1974 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:03:00.
3 216 LUCIA GARCIA ROGADO 13/10/1982 FEMENINO ABSOLUTA VILLORIA 01:06:20.

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA LOCAL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 323 DAVID CASCÓN RIVAS 03/08/2003 MASCULINO ALEVIN VILLORIA 00:00:41.
2 309 LORENA ALONSO SÁNCHEZ 18/02/2003 FEMENINO ALEVIN NEGRILLA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:00:42.
3 354 MARTA IGLESIAS POVEDA 07/03/1999 FEMENINO CADETE SALAMANCA 00:00:44.
4 351 ANA IGLESIAS POVEDA 11/10/2000 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:00:44.
5 339 PABLO CASCON GOMEZ 27/02/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:45.
6 311 MARIA CASCON JIMENEZ 08/05/2003 FEMENINO ALEVIN ALCORCON 0 00:00:45.
7 332 JORGE CORRIONERO SANTOS 06/06/2003 MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:00:46.
8 328 JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ 27/09/2002 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE 00:00:46.
9 300 AROA FRANCO CORTES 16/01/2002 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:00:46.
10 334 JUAN DIEGO YAÑEZ TOVAR 28/04/2002 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA 00:00:47.
11 337 NOE JOSE ALMARAZ BERMEJO 20/01/2006 MASCULINO PREBENJAMIN FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:00:47.
12 312 PEDRO FERNANDEZ CASCON 09/07/2004 MASCULINO BENJAMIN MADIRD 0 00:00:49.
13 317 ADRIAN FINCIAS RODRIGUEZ 15/10/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:50.
14 320 ANGEL GARCIA VALLE 29/10/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:51.
15 330 JAVIER SANCHEZ‐MANZANO GARCIA 27/02/2005 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA 00:00:54.
16 305 ELENA AYUSO SÁNCHEZ 19/05/2002 FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:00:54.
17 335 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ 15/02/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:00:55.
18 326 IKER ALMARAZ MULAS 28/05/2003 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA 00:00:55.
19 324 GUILLERMO LOPEZ ZAFRA 02/12/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:00:57.
20 340 PABLO PÉREZ DOMINGUEZ 17/12/2005 MASCULINO BENJAMIN BABILAFUENTE 00:00:57.
21 316 VEGA SALDAÑA GONZÁLEZ 23/09/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA 00:00:58.
22 322 CARLOS FERNANDEZ CASCON 06/07/2006 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID 0 00:01:00.
23 336 MILEM DOMINGUEZ SANCHEZ 13/05/2005 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:01:01.
24 327 ISRAEL BLÁZQUEZ RUBIA 27/03/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALPINO 00:01:01.
25 325 HÉCTOR BLÁZQUEZ RUBIA 27/03/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALPINO 00:01:02.
26 319 ANDRES BECARES GONZALEZ 16/05/2005 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:01:03.
27 338 OSCAR GARCIA RUBIA 22/05/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA 00:01:03.
28 306 ELIZABETH PEREZ ALVARADO 03/02/2005 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA 00:01:04.
29 321 ANGEL SABINO MARTIN HERRERA 10/07/2004 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA 00:01:04.
30 303 BLANCA NORIEGA SÁNCHEZ 07/05/2003 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA 00:01:05.
31 308 LI YAÑEZ TOVAR 05/07/2007 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:01:05.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN‐BENJAMÍN‐PREBENJAMÍN MASCULINA Y FEMENINA
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32 310 LUCIA HERNÁNDEZ DELGADO 10/06/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA 00:01:06.
33 304 CARLA AVILA DIEGO 14/12/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:01:06.
34 329 JAVIER POMBO CASADO 12/05/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:01:07.
35 307 ERIKA PEREZ ALVARADO 25/12/2006 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA 00:01:07.
36 341 RODRIGO SANCHEZ MIGUEL 14/09/2007 MASCULINO PREBENJAMIN ZAMORA 00:01:08.
37 314 VALERI CASCON JIMENEZ 10/10/2007 FEMENINO PREBENJAMIN ALCORCON 0 00:01:10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 337 NOE JOSE ALMARAZ BERMEJO 20/01/2006 MASCULINO PREBENJAMIN FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:00:47.
2 335 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ 15/02/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:00:55.
3 324 GUILLERMO LOPEZ ZAFRA 02/12/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:00:57.
4 322 CARLOS FERNANDEZ CASCON 06/07/2006 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID 00:01:00.
5 327 ISRAEL BLÁZQUEZ RUBIA 27/03/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALPINO 00:01:01.
6 325 HÉCTOR BLÁZQUEZ RUBIA 27/03/2007 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALPINO 00:01:02.
7 338 OSCAR GARCIA RUBIA 22/05/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA 00:01:03.
8 329 JAVIER POMBO CASADO 12/05/2007 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:01:07.
9 341 RODRIGO SANCHEZ MIGUEL 14/09/2007 MASCULINO PREBENJAMIN ZAMORA 00:01:08.

RESULTADOS CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 308 LI YAÑEZ TOVAR 05/07/2007 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA 00:01:05.
2 307 ERIKA PEREZ ALVARADO 25/12/2006 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA 00:01:07.
3 314 VALERI CASCON JIMENEZ 10/10/2007 FEMENINO PREBENJAMIN ALCORCON 0 00:01:10.

RESULTADOS CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 339 PABLO CASCON GOMEZ 27/02/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:45.
2 312 PEDRO FERNANDEZ CASCON 09/07/2004 MASCULINO BENJAMIN MADIRD 00:00:49.
3 317 ADRIAN FINCIAS RODRIGUEZ 15/10/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:50.
4 320 ANGEL GARCIA VALLE 29/10/2005 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 00:00:51.
5 330 JAVIER SANCHEZ‐MANZANO GARCIA 27/02/2005 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA 00:00:54.
6 340 PABLO PÉREZ DOMINGUEZ 17/12/2005 MASCULINO BENJAMIN BABILAFUENTE 00:00:57.
7 336 MILEM DOMINGUEZ SANCHEZ 13/05/2005 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:01:01.
8 319 ANDRES BECARES GONZALEZ 16/05/2005 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:01:03.
9 321 ANGEL SABINO MARTIN HERRERA 10/07/2004 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA 00:01:04.

RESULTADOS CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 316 VEGA SALDAÑA GONZÁLEZ 23/09/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA 00:00:58.
2 306 ELIZABETH PEREZ ALVARADO 03/02/2005 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA 00:01:04.
3 310 LUCIA HERNÁNDEZ DELGADO 10/06/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA 00:01:06.
4 304 CARLA AVILA DIEGO 14/12/2005 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:01:06.

RESULTADOS CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 323 DAVID CASCÓN RIVAS 03/08/2003 MASCULINO ALEVIN VILLORIA 00:00:41.
2 332 JORGE CORRIONERO SANTOS 06/06/2003 MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:00:46.
3 328 JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ 27/09/2002 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE 00:00:46.
4 334 JUAN DIEGO YAÑEZ TOVAR 28/04/2002 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA 00:00:47.
5 326 IKER ALMARAZ MULAS 28/05/2003 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA 00:00:55.

RESULTADOS CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 309 LORENA ALONSO SÁNCHEZ 18/02/2003 FEMENINO ALEVIN NEGRILLA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:00:42.
2 311 MARIA CASCON JIMENEZ 08/05/2003 FEMENINO ALEVIN ALCORCON 00:00:45.
3 300 AROA FRANCO CORTES 16/01/2002 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:00:46.
4 305 ELENA AYUSO SÁNCHEZ 19/05/2002 FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:00:54.
5 303 BLANCA NORIEGA SÁNCHEZ 07/05/2003 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA 00:01:05.

RESULTADOS CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 360 DIEGO BRAVO GARCIA 23/06/1999 MASCULINO CADETE ZAMORA 0 00:01:59.
2 358 JOSE CASCON COCA 15/02/2000 MASCULINO INFANTIL MADRID 00:02:00.
3 357 JAVIER CASCON COCA 17/04/1998 MASCULINO CADETE MADRID 00:02:02.
4 356 DANIEL DE LA ZARZA SANCHEZQ 05/06/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:02:10.
5 359 JUNIOR MENDO ALMARAZ 10/05/2000 MASCULINO INFANTIL FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:02:15.
6 355 MÓNICA NIETO HERNANDEZ 16/03/2001 FEMENINO INFANTIL MACOTERS CIUDAD DE PEÑARANDA 00:02:29.
7 353 LUCIA ALMARAZ  HERNÁNDEZ 06/10/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:02:53.
8 302 BELEN DE LA ZARZA SANCHEZ 13/04/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:03:20.
9 352 ELISA NORIEGA SÁNCHEZ 29/04/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:03:20.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE MASCULINA Y FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 358 JOSE CASCON COCA 15/02/2000 MASCULINO INFANTIL MADRID 00:02:00.
2 359 JUNIOR MENDO ALMARAZ 10/05/2000 MASCULINO INFANTIL FUENTESAUCO VINO TORO‐CAJA RURAL‐SOFTORO 00:02:15.

RESULTADOS CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 355 MÓNICA NIETO HERNANDEZ 16/03/2001 FEMENINO INFANTIL MACOTERS CIUDAD DE PEÑARANDA 00:02:29.
2 353 LUCIA ALMARAZ  HERNÁNDEZ 06/10/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:02:53.
3 302 BELEN DE LA ZARZA SANCHEZ 13/04/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:03:20.
4 352 ELISA NORIEGA SÁNCHEZ 29/04/2001 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA 00:03:20.

RESULTADOS CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 360 DIEGO BRAVO GARCIA 23/06/1999 MASCULINO CADETE ZAMORA 00:01:59.
2 357 JAVIER CASCON COCA 17/04/1998 MASCULINO CADETE MADRID 00:02:02.
3 356 DANIEL DE LA ZARZA SANCHEZQ 05/06/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:02:10.

RESULTADOS CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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